כ"ד אייר תשפ"א

06 מאי 2021

(לוח תפוצה)

הנדון: פרוטוקול ישיבה עם חב' פלאפון מיום 6.5.2021

בתאריך 6.5.2021, התקיימה ישיבה בנושא חלופות לאנטנה הסלולארית שהוקמה ביישוב ע"י חברת פלאפון לבקשת המועצה.

הישיבה התקיימה במטרה לקבל את התייחסות חברת פלאפון לדו"ח החלופות שהוצגו למועצה על ידי חברת ראדיטק וזאת בעקבות המלצת ראדיטק לבחון את החלופות על ידי חברת פלאפון.